Аддзел адукацыі, спорту і турызму
адміністрацыі Ленінскага раёна г. Гродна

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
“Сярэдняя школа № 23 г. Гродна”

ЗАГАД

Отдел образования, спорта и туризма
администрации Ленинского района г. Гродно

Государственное учреждение образования
“Средняя школа № 23 г. Гродно”

ПРИКАЗ
03.09.2018№ 540/1

г. Гродна г. Гродно

На основании приказов отдела образования, спорта и туризма
администрации Ленинского района г. Гродно «Об организации деятельности
районных ресурсных центров» от 22.06.2017 № 261, «Об организации
деятельности районных ресурсных центров на базе учреждений
образования района в 2018/2019 учебном году» от 03.09.2018 №381, с
целью совершенствования научно-методического обеспечения
деятельности учреждений образования района, распространения
эффективного педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать деятельность районного ресурсного центра на базе

государственного учреждения образования «Средняя школа № 23 г. Гродно» по
теме «Сопровождение самореализации потенциала одарённых учащихся в
образовательной среде обслуживающего труда».

2. Руководителю районного ресурсного центра учителю трудового
обучения Анискевич С.Г.:

2.1. предоставить в отдел образования, спорта и туризма администрации
Ленинского района г. Гродно приказ об открытии
районного ресурсного центра, план работы на 1 год.

Срок исполнения: до 20.09.2018;
2.2. подготовить и предоставить в отдел образования, спорта и туризма

администрации Ленинского района г. Гродно отчеты о
проделанной работе районного ресурсного центра за 2018/2019 учебный год.

Срок исполнения: до 01.06.2019;
2.3. организовать трансляцию эффективной педагогической

практики, освещать ход и результаты деятельности районного ресурсного

центра в средствах массовой информации, на сайте учреждения образования,
отдела образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г.
Гродно;

Срок исполнения: постоянно.
3. Предусмотреть материальное стимулирование педагогов

школы, задействованных в работе районного ресурсного центра.
Срок исполнения: по итогам проведения заседаний;
Ответственный - Кудрявцева Н.Л., главный бухгалтер школы.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Степуро Т.М.

Директор школы Н.Г.Конюшкевич